



## SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, 06.10.2023 r.

e-mail: [marta.kieras@barlicki.pl](mailto:marta.kieras@barlicki.pl)

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 81/PN/ZP/D/2023

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego radiologicznego”**

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania oraz na podstawie art. 137 ustawy zmienia zapisy dotyczące SWZ:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **16.10.2023 r.** godz. **09.00**.
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **16.10.2023 r.** o godz. **10.00**.
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **16.10.2023 r.** o godz. **09.00**.
4. Termin związania ofertą – **do dnia 13.01.2024 r.**

### Pytanie 1

Pakiet nr 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 7, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. 3 z Pakietu 7. Zamawiający dołącza poprawiony załącznik nr 2 do SWZ.**

### Pytanie 2

dot. opis przedmiotu zamówienia- pakiet 9:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie nr 9 złącza niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem Y i dwoma zastawkami antyzwrotnymi?

**Odpowiedź: TAK.**

### Pytanie 3

**dot. SWZ XVI Opis kryteriów, pkt 1 ppkt 2 Termin płatności:**

W Prosimy Zamawiającego o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie I kolumny tabeli z „termin dostawy” na „**termin płatności**”.

**Termin płatności na określonych zasadach:**

Termin dostawy	punkty
60 dni	40
50 dni	20
40 dni	10
30 dni	0

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ następująco:**

**Termin płatności na określonych zasadach:**

Termin płatności	punkty
60 dni	40
50 dni	20
40 dni	10
30 dni	0

**Pytanie 4**

dot. Pak. nr 3 Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści stentgrafty wyłącznie z powłoką heparynową, o średnicy zestawu wprowadzającego 6-10 Fr (pozostałe parametry bez zmian) ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

.

Z poważaniem

Ż-ca Kierownika  
Sekcji Zamówień Publicznych

*Kieras*  
mgr Marta Kieras